/Vo’zsgeisen

/gd’z[auc/tc’zemesuppe

.S)pa’zge/sa/at | geéackenes gige[é | Wildschinken
VitelloTonnato | Tuna Tataki | Wildkréuter

Wa’zkknochen ‘ /gotwein—Schalotten—/gutte’z ‘ /?éstb’zot

/gei/agensa[at

:besse%t

Vanille-Cannoncini | Rhabazbe:! g’zc/é)ee’z—}oghu’zt-gis

Matchataztelett ‘ Birne
Jvlefeeis | Karamellisierter /4;9][@/

/4}]%961@

BARWEILER

€ 8,50

€ 15,-

€ 17,50

€ 15,-

€ 7,50

€ 14,-

€ 15,-

€3,

€ 6,50



Hauptgange

Kalbshéckehen | Papardelle | Tomatensugo
Lammkaziee | Ratatoudlle | Polenta

Wolfsharsch | Tenchehavioli | Kustentierschaum
Fenchelravioli | Tomate | Beurie Blanc
Stangenspargel | Kartoffeln | Sauce Hollondaise

mit _Kalbsschnitzel
mit Schinken

Klassiker

Wiener Schnitzel | J(a’ztoﬁ[e/—gu’zken—ga/at
Preiselbeeren

Entrcote ‘ Pilze ‘ J(a’ztoﬁ[elwec/ges

BARWEILER

€ 54, -

€ 38,-

€ 54, -

€ 2s,-

€ 26, -
€ 36, -
€ 31,-

€ 29,

€ 36, -



BARWEILER

W]ena

VitelloTonnato | Tuna Tataki | Wildkréiuter

[ auc/zc’zemesuppe
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A RAA A

c,&lrmnkcv‘z"zee ’ ’Qatatoui//e ‘ po[enta

odet
Woé[séa’zsc/l ’ Fenchelwavioli ‘ Kwstentierschaum

Vandlle-Cannoncini | Khabazsber! 5’15/6@@&—}@%(1%—5[5

5 Gang Meni ohne Suppe
€ 64, -
4 Gang Menii
€ 72,



